事業譲渡及び本社事務所移転のお知らせ
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。

さて、このたび合同会社 Win は令和 5 年 10 ⽉ 1 ⽇付けで、特定⾮営利活動法⼈ piece for you に
⼀部事業（児童発達⽀援事業）を譲渡することと相成りました。
永きにわたり、弊社 児童発達⽀援事業へご芳情を賜りましたこと⼼より御礼申し上げます。
 今後は、特定⾮営利活動法⼈ piece for you において、より⼀層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い
いたします。
「ぷちま〜る」に関しましては、今まで通り拠点は変えず、当社従業員の⼀部も、特定⾮営利活動法⼈
piece for you に移り、新たな体制で皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、ご⾼承の上、
倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます。

⼀部事業の譲渡に伴い、令和５年 10 ⽉ 1 ⽇付けで、当社は本社事務所を移転することになりましたので
併せてお知らせ申し上げます。
これを機会に、社員⼀同⼀層社業に専念いたしますので、今後⼀層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願
い申し上げます。
まずは略儀ながら書⾯をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和 5 年 8 ⽉吉⽇
合同会社 Win
代表 藤原 直⼦

【事業譲渡及び本社事務所移転の⽇程】
令和 5 年 10 ⽉ 1 ⽇
【事業譲受会社】
特定⾮営利活動法⼈ piece for you
（代表者）⼤村 俊夫
（所在地） 〒445-0062 ⻄尾市丁⽥町五助 25-3 パールビル１F C 号
（電話番号） 0563-65-3363
【合同会社 Win 本社事務所 移転先】
（所在地） 〒446-0045 安城市横⼭町寺⽥ 35-4 （ナルセコーポレーション conoca 内）
（電話番号） 0566-87-2744
なお、本件に対するお問い合わせは、合同会社 Win 藤原までお願いいたします。